1

Ｆ－８

審査登録申請書

 一般社団法人 日本ボイラ協会

 品質システム審査センター 御中

 次のとおり□登録審査、□ 登録移転を申請いたします。

申請日：     年  月  日

企業名：

住 所：〒

代表者：役職

    氏名                                       印

窓口（管理）責任者： 所属･役職

         氏名

     Tel №             Fax №

     E メール：

適用規格： □JIS Q 9001:2015

           □その他の適用基準

登録範囲 ：

         （適用除外）：

適用される事業所（含む、関連事業所）：

（仮想サイト

※

の有無：□：無  □：有）

審査希望時期：     年  月  上・中・下旬

 認定協会（ＪＡＢ）への登録：      □登録する           □登録しない

※ 仮想サイトとは，例えば、設計・開発をインターネットによって遠隔地で行うなど、別の物理的な所在地から

その作業が実行できる事業所をいいます。ただし，倉庫保管，製造，物理試験を行う試験所，製品の設置や修理

は、仮想サイトとは見なせません。

2

Ｆ－８付

               調 査 表

                                                                      №

企 業 名

従業員数

 合計    名

 設計：   名 ＱＡ：   名 技術：   名

 検査／ＮＤＥ：   名 現業：   名 その他：   名

勤務形態 □ 交替勤務無 □ 交替勤務有（シフト回数：□:2交替，□:3 交替，□:その他 ）

  有資格者数

 (１) NDE 検査員  （ＮＤＩ） (２) 溶接士

資 格 ３ 種 ２ 種 １ 種 計  ①ボイラー溶接士

Ｒ Ｔ

特 別

Ｕ Ｔ

晋 通

Ｍ Ｔ

 ②ＪＩＳ溶接士

Ｐ Ｔ

計

製造実績

 （２年間）

 (１)ボイラー･圧力容器  (２)その他

    年度     年度

取得許可

 ①国内法規          ②ＡＳＭＥ

 ③その他

製品に適用

される法規制・

規格

 アウトソース

のプロセス

又は製品

□アウトソース無

□アウトソース有（

                             ）

品質マネジメントシステムに関係するコンサルティングの利用

□無  □利用した（※） □使用中（※） □その他（        ）

※コンサルティング機関又は者

3